
大田高第１９４号 

                                                    令和 2 年 9 月 17 日 

mini オープンハイスクール 

 参加希望者 様 

                                                島根県立大田高等学校 

                                                 校長  渡邊 宏志 

 

mini オープンハイスクール（ご案内） 

 

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より、本校の教育活動に対しまして、格

別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、10 月 17 日（土）に「mini オープンハイスクール」を開催いたしますので、別紙のとおりご

案内いたします。つきましては、別紙パンフレットを確認の上、大田高校ホームページより「参加申

込一覧表」をダウンロードしていただき、ご記入またはご入力後にファックスまたはメールにて、10

月１日（木）までに、下記の担当者までお送りください。お手数をおかけしますが、よろしくお願い

します。 

 あわせて、参加生徒を対象とした以下の傷害保険に加入する手続きを取ることをご承知ください。 

 

レクリエーション傷害保険（損害保険ジャパン株式会社） 

行 事 名 mini オープンハイスクール 

傷  害 死亡・後遺障害 

入 院 日 額 

通 院 日 額 

６６０万円 

５，０００円 

３，０００円 

特  約 往復途上傷害危険補償特約（家を出てから帰るまで） 

怪我以外に熱中症も対象 

 

 

 

  担当：大田高等学校 教育開発部  大峠 昌裕 

       〒694－0064 大田市大田町大田イ５６８ 

    TEL  0854-82-0750    FAX  0854-82-1333 

       E-mail otoge-masahiro@edu.pref.shimane.jp 

 


